P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
E S T A D O  D E  S Â O  P A U L O

FIs. N /

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PORTARIA 161/06

PAULO CÉSAR NEME, Prefeito Municipal de
Lorena, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

R E SO L V E :

DESIGNAR, a servidora, JOSÉ CARLOS DE
ABREU, Registro n°. 4525, Almoxarife, nível “4'A”, efetiva, lotado no
Departamento de Patrimônio da Secretaria de Administração e Planejamento
desta Prefeitura Municipal, para substituir a servidora, MARIA DO CARMO
COURA MASCARENHAS, registro n°.90529, Diretor, nível “7-EH, em
comissão, lotada no mesmo Setor e Secretaria, durante o seu impedimento, no
período de 03/07/2006 à 22/07/2006 ( FÉRIAS).

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 05 de junho de 2.006.

PAULaCESAR NEME
P re fe ito  M u n ic ip a l

.5^
ÉLIDA

TOCuradnraChefe

Publicado nesta data no Paço M unicipal